
Dobrý den, čtvrťáci, 

 

Tentokrát mi napíšete, jak probíhá váš ideální den. Koukněte se do učebnice na stranu 70. Máte zde 

spoustu nápadů. Do sešitu English napište 10 vět o tom, co děláte. Protože píšete o svém ideálním 

dni, používáte přítomný čas prostý (něco, co se opakuje).  

A teď interaktivní video pro všechny – podívejte se na obvyklý týden Barta Simpsona: 

https://en.islcollective.com/video-lessons/bart-simpson-boring-life-present-simple Ve videu 

doplňujte správné odpovědi, seřaďte správně větu, a klikněte na slovo (TAP), které buď do věty 

nepatří vůbec, nebo není správné. K tomu se vám určitě bude hodit slovo always – vždy. Zapište si ho 

pro jistotu do slovníčku.  

Nakonec se vraťte k WB na str. 71/3 – nejdříve spojte slovesa se slovy v pytli a potom na řádky 

vytvořte věty z těchto spojení. Například: paint – Easter eggs  I always paint Easter eggs at Easter.  

 

Mějte se hezky, ať se Vám daří! 

Hana Novotná 

https://en.islcollective.com/video-lessons/bart-simpson-boring-life-present-simple

